

sport

# Juniorer tar chansen i Tessans kölvatten

Täbys nya generation laddar för EM – och OS 2012.

**Therese Alshammar nobbar kortbane-EM i Istanbul. Men fyra klubbkamrater tar chansen.**

– Det ska bli otroligt kul, säger Johan Johansson, 18.

Klockan är 18.02, det är 28 grader i luften och 27 i vattnet.

Plasket från ett 40-tal barn och ungdomar fyller Tibblebadet. Några av dem finslipar formen inför EM i Istanbul, Turkiet, som börjar på torsdag.

Trots att Therese Alshammar avstår mästerskapet är Täby sim den svenska klubb som har flest deltagare med på mästerskapet.

Förutom Rebecca Ejdervik, 22, deltar juniorerna Johan Johansson, Cecilia Rasmuson, 16, Michelle Coleman, 16, och Lovisa Ericsson, 20. Men huvudmålet är något mycket större, samtliga ingår i klubbens satsning mot OS i London 2012.

Johan Johansson har dock träningsledigt den här kvällen. Hans favoritband Paramore spelar på Fryshuset och han har ägnat större delen av dagen att köa tillsammans med några kompisar.

Nyligen hade han ett uppehåll från simningen och satsade på en karriär som rocktrummis i bandet Breakaway.

– Jag kommer aldrig att släppa musiken. Det finns inget bättre än att ta fram gitarren när man kommer hem från simningen.

Men nu är simningen åter nummer ett. På kortbane-SM i Göteborg förra helgen tog han SM-silver på både 100 och 200 meter bröst och brons på 200 meter medley.

Han är hoppfull inför EM, och ser en stor chans att åtminstone nå semifinal på 100 meter bröst.

– Om jag simmar riktigt snabbt kanske det blir final. Då får ni titta på tv:n där hemma.

Musikintresset delar han med Cecilia Rasmuson, som sjunger. Men inte i något rockband, utan i Hedvig Eleonoras kyrkokör. Hon bröt armbågen i början av säsongen när hon föll av cykeln efter ett träningspass. Hon vann junior-SM på 50 meter fjärl på långbane-SM i Linköping i juli men har ändå inga större förhoppningar på EM.

– Jag är fortfarande svag i armen och siktar mer på EM på lång bana till sommaren.

Michelle Coleman gör sitt första stora internationella seniormästerskap.

– Det känns lite nervöst eftersom jag aldrig har varit med på senior-EM tidigare. Men jag har förhoppningar om att kunna göra bra resultat på 100 och 200 fritt.



Michelle Coleman, Johan Johansson, Cecilia Rasmuson och Lovisa Ericsson tränar inför senior-EM.

FOTO: ANNA Z EK

Lovisa Ericsson var med redan på förra årets kortbane-EM i Rijeka, Kroatien.

– Det gick inte så bra. Jag hade redan varit toppad ett bra tag och var mest med för att se och lära. Nu hoppas jag att jag kan slå mina personliga rekord på 50 och 100 meter rygg och 100 meter medley. Men det stora målet är OS i London 2012, fast det är ju några år kvar.

Johan Kristensen  
johan.kristensen@mitti.se  
tel 550 551 17

## Täbys simhopp i EM 10–13 december

**Johan Johansson**

Ålder: 18 år.

Bor: Bästa, snart Skarpäng.

Favoritdistans: 100 meter bröst.

**Lovisa Ericsson**

Ålder: 16 år.

Bor: Gribbylund.

Favoritdistans: 100 meter rygg.

**Michelle Coleman**

Ålder: 16 år.

Bor: Örmsta.

Favoritdistans: 100 meter fritt.

**Cecilia Rasmuson**

Ålder: 20 år.

Bor: Vallentuna och Östermalm.

Favoritdistans: 50 meter fjärl.



## i korthet

### Täby körde över asiatiskt landslag

**INNEBANDY** Singapores damlandslag kom till Tibblehallen i torsdags för att ladda upp inför B-VM som precis som A-VM avgörs i Västerås den här veckan.

Men frågan är om det var så bra för självförtroendet. Inför omkring 300 åskådare blev asiaterna helt överkörda av Täby FC:s division 2-lag.

Segersiffrorna blev 8-1 till hemmalaget.

### Näsbypark blir kvar i elitserien

**TENNIS** Näsbypark TK:s herrar klarade målet att hänga kvar i elitserien.

Täbylaget vann den avslutande matchen hemma mot Malmö Bellevue TK i onsdags med hela 5-1. Näsbypark slutade därmed på fjärde plats i pool A. I laget ingick Johan Örtengren, Bobo Delemark, Jonathan Kidane, Tim Göransson, Erik Cederwall och Markus Åkerström.

Från pool A gick SALK och Fair Play vidare till semifinal.

### Rekordmånga i Maran 2010

**FRIDROTT** Har du tänkt springa Stockholm Marathon nästa år? Då är du för sent ute – om du inte hört till de 20 000 löpare som var anmälda när anmälan stängde för ett par veckor sedan.

Intresset för Stockholm Marathon är stort och växande. Arrangörsklubbarna Spårvägens FK och Hässelby SK har tvingats maximera antalet löpare de senaste åren.

Med 20 000 anmälda står det redan nu klart att Stockholm Marathon 2010 slår deltagarrekorde, 18 827 anmälda, från årets lopp.

För att ge plats för fler löpare har delar av banan genom stan justerats något inför 2010 års tävling, som avgörs söndagen den 5 juni.

### Elitlicens för AIK, Dif, BP och Bajen

**FOTBOLL** De stora fotbollsklubbarna i Stockholm har brottats med ekonomiska svårigheter. Nu står det dock klart att alla klubbar som spelade i allsvenskan, Superettan och damallsvenskan i år har beviljats elitlicens för 2010. Licensen består av ekonomikriterier som provas i två faser. Under våren granskar licensnämnden att klubbarna uppfyller kravet på eget kapital.